
Poliitika 

p1 Kui huvitatud te poliitikast olete? 

p2 Kui tihti tundub poliitika Teile nii keerulisena, et Te ei saa päriselt aru, mis toimub? 

p3 Kui raske või kerge on Teie jaoks poliitilistes küsimustes teatud seisukohta võtta? 

p4 Kuivõrd te usaldate valitsust 

p5 Kuivõrd te usaldate õigussüsteemi 

p6 Kuivõrd te usaldate politseid 

p7 Kuivõrd te usaldate poliitikuid 

p8 Kuivõrd te usaldate poliitilisi parteisid ja erakondi 

p9 Kuivõrd te usaldate Euroopa parlamenti 

p10 Kuivõrd te usaldate Ühinenud Rahvaste Organisatsiooni 

p11 Kas Teie osalesite viimastel valimistel? 

p12 Millise erakonna poolt Te nendel valimistel hääletasite? (Eesti) 

p13 Millise erakonna poolt Te nendel valimistel hääletasite? (Soome) 

p14 Millise erakonna poolt Te nendel valimistel hääletasite? (Läti) 

p15 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul võtnud ühendust mõne poliitiku, valitsuse või kohaliku omavalitsuse 

ametnikuga 

p16 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul tegelenud poliitilise partei (erakonna) või surverühma heaks 

p17 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul töötanud mõnes muus organisatsioonis või ühingus 

p18 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul kandnud kampaaniamärki või - kleebist 

p19 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul kirjutanud alla palvekirjale 

p20 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul võtnud osa seaduslikust avalikust demonstratisioonist 

p21 Kas te olete viimase 12 kuu jooksul boikoteerinud teatud tooteid 

p22 Kas tunnete mõne poliitilise partei/erakonna suhtes suuremat lähedust kui teiste suhtes? 

p23 Millise erakonna suhtes? (Eesti) 

p24 Millise erakonna suhtes? (Soome) 

p25 Millise erakonna suhtes? (Läti) 

p26 Kui suurt lähedust Te selle partei suhtes tunnete? See partei on Teile … 

p27 Kas Te olete mõne poliitilise partei/erakonna liige? 

p28 Millise partei/erakonna liige Te olete? (Eesti) 

p29 Millise partei/erakonna liige Te olete? (Soome) 

p30 Millise partei/erakonna liige Te olete? (Läti) 

p31 Poliitikas räägitakse vahel vasak- ja parempoolsusest. Kuhu Te ennast sellel skaalal asetaksite 

 


